
Červené Pečky
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 49.978218N, 15.208561E

Nadmořská výška: 319 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 1 617 ha

Počet obyvatel: 1 975 PSČ: 281 21

Adresa URL: www.cervenepecky.cz

Počet obyvatel obce Červené Pečky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

164 819 167 825 1 975

Historie počtu obyvatel obce Červené Pečky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 164 819 167 825 14 1 975
1.1.2023 165 816 168 812 34 1 961
1.1.2022 156 807 160 804 67 1 927
1.1.2021 135 792 159 774 46 1 860
1.1.2020 132 781 156 745 14 1 814
1.1.2019 138 769 154 739 20 1 800
1.1.2018 141 752 147 740 3 1 780
1.1.2017 134 758 138 747 -16 1 777
1.1.2016 134 761 139 759 -16 1 793
1.1.2015 145 756 139 769 2 1 809
1.1.2014 134 762 136 775 19 1 807
1.1.2013 124 761 130 773 1 788
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